РАСПОРЯ}КЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СТАРОМИНСКИЙ РДЙОН

,).), И, Л4О / 8

ОБРАЗОВАНИЯ

обеспечения муниципаlrьных нужд муниципаJIьного

муницип€Llrьного образования Староминский район на
!'официагIьном саите администрации муниципапьного

Староминский район на201'9 год (прилагается).
2, Наименование органа ведомственного контроля, осуществляющего

проверку : администрация муниципЕtlrьного образования Староминский район.
3. Начальнику отдела по организационным вопросам и работе с органами

местного самоуправления управления делами администрации муниципЕtIIьного
образования Староминский район (Солод) обеспечить размещение настоящего
ГIлана проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципапьных нужд

Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернеu (www.adm.starominska.ru).

4. Распоряжение вступает в силу

Глава муницип€Lпьного образования
Староминский район

закупок для обеспечения федеральных нужд>,
31 Устава муниципального образования Староминский

2019 год на
образования

J\ъ А,0 6 -7о-
ст - ца Староминская

Об утверждении Плана проведения плановых проверок в рамках
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
Староминский район на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 20tЗ года Jф 44-ФЗ
<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечениrI
государственных и муницип€LгIъных нужд) и Постановления Правительства РФ
от 10.02.2014 г. Ns 89 кОб утверждении Правил осуществления ведомственного
контроля в сфере

руководствуясь статьеи

раион:
1. Утвердить ГIлан проведения плановых проверок в рамках

услуг для
образования

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,

В.В. Горб

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципаlrьного образования
стапоминский район
от ' } ), Н, Aa7f года ЖJQ6'lv

План
проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля В

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечепия муниципальных
нужд муниципального образования Староминский райоп на 2019 год

N наименование
субъекта
контроля

ИI-I}I

субъект,а
контроJlя

Адрес
местонахожд

ения
субъекта
конт:роля

Предrчrет
проверI(и

Форма
цроведен

ия
проверки
(вые:lдлта

я)

7]{OK}N,IeHT

арr,rая)

Сроrси проведения
проверIш

Месяц
начала
IIровед
ения

провер
ки

Продолlкит
ельность

проверки (в

рабочих
днях)

1 мку
<I_{ентра_rrизов

aHHarl
бухга:lтерия
администраци
и
муниципально
го
образования
Старомиллский
район>

23500 I 02
24

Красллоларск
ий край,

Старомински
й район. ст-

ца
Староп,tинска

я, ул.
Красная, 15

Соблtоде
ние

требован
иiа

законода,г
ельстRа
РФо

контрактн
ой

системе

,Щоtсул,tел,tт

apEalI
il{apT Не более

15-ти
каJIендарны

х дней

2 мку пАсФ
<Слухсба
спасения
муниципально
го
образования
Староминский
район>

2350008 1

12

Красподарск
ий Kpali,

.Старомински
й район. ст-

ца
Староминска

Я, УЛ.
Пушкилла. 1

Собллоде
ние

требован
иit

законодат
ельства
РФо

KoHTpaKTI]
ой

системе

Щокумент
арная

маи Не более
15-ти

каJIендарны
х дней

a
J мБу

<Управ;rение
по

обеспе.tению

235001 36
66

Красноларск
иil край,

Старомински
й район. ст-

Соблюде
ние

требовалл
ий

.Щокумент
арная

Авгчст Не более
l)-ти

каJIендарны
х дней

законодат
ельства
РФо

контрактн
ой

системе

ца
Староминска

я, ул.
Itрасная, 13,

оф.29

деятепьности
органов
местног0

самоуправлен
ия

муниципальнс)
го

образования
Староминский

Нача-гlьник отдела экономического рzввития

управлениrI экономики администрации
муницип€UIьного образования Староминский

район
€фUt/- Е.А.Белозор